Indice

Saluto del Presidente di Confagricultura Rovigo
Introduzione di Luigi Contegiacomo

Premessa dellautrice

L. Le origini del palazzo

2.1 proprietari dal 1663 al 1953

3. Gl affittuari 1800-1926

Inserto fotografico Palazzo Manfredini

Appendice

I confinanti di Luigi Contegiacomo

11 Palazzo Manfredini di Piazza Duomo di Nicolo Canal
Alberi genealogici

Bibliografia e Sitografia

Indice delle fonti
Referenze iconografiche

9

11

13

37

65

89
97
103
105

107
109



